
Číslo v ČES: 6136
Č. j.: M MR-90569/2021-52

Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
kterou zastupuje: Dr. Ing. Marie Zezůlková, ředitelka odboru regionální politiky
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
IČO: 66002222
DIČ: CZ66002222
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
účet C.: 629001/0710
datová schránka: 26iaava

(dále jen ,,objednavatel"),

a

SPOV Kraje Vysočina
kterou zastupuje: Pavla Chadimová, předsedkyně SPOV Kraje Vysočina
se sídlem: Heřmanov 35, Žďár nad Sázavou, 594 58
IČO: 71212990
účet C.:

(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Objednavatel dne 11.10.2021 vystavil objednávku č. 551/2021, ve které objednává od
dodavatele organizačně technické zajištění na první den (tj.12.10. 2021) Národní konference
Venkov 2020 (2021) ve výši 100 000 kč. z technických důvodů nestihl objednatel zveřejnit
objednávku v Registru smluv.

2. Objednavatel je povinným subjektem pro uveřejňování v Registru smluv a má povinnost
uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů" (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy o vypořádání
závazků nedošlo k uveřejnění objednávky č. 551/2021, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti úmluvy v rámci
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky č. 551/21 v Registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
ujednané objednávky 551/2021.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze
této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a
její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je uzavřena v jedné elektronické verzi (originál).

Příloha č. 1 - Objednávka 551/2021

V Praze dne:

es a repu i a - |n|sterstvo pro mistni rozvoj
Dr. Ing. Marie Zezůlková

Ředitelka odboru regionální politiky předsedkyně SPOV Kraje Vysočina



ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 551/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje: Mgr. Ivana svojtková
Telefon: 234 154 190

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.: 629001/0710

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:

SPOV Kraje Vysočina
Heřmanov 35
594 58 Žďár nad Sázavou
IČO SPOV Kraje Vysočina: 71212990
Číslo účtu: 3224396319/0800

Kontaktní osoba:

Pavla Chadimová
předsedkyně SPOV Kraje Vysočina
tel.: 604 258 521
email.: spovkv@spovkv.cz

Objednáváme u vás zajištění organizačně technické zajištění prvního dne (12.10. 2021)
Národní konference Venkov 2020 (2021) pro cca 300 účastníků.

Celková cena nepřesáhne 100 000 Kč (stotisíckorunčeských). Bude čerpáno z (5169/19/52).

Platba bude uskutečněna prostřednictvím úhrady Vaší faktury se splatností 30 dnů. Faktura
musí obsahovat číslo této objednávky a rovněž i zachování textu v hlavičce faktury.

S pozdravem

Dr. Ing. Marie Zezůlková
ředitelka odboru regionální politiky

V Praze dne 11.10. 2021

ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz


